Contratação de 01 (uma) inscrição no "XI Curso Online de Capacitação Assédios:
Atenção nas Organizações", na modalidade online, a ocorrer nos dias  25 e 26 junho
de 2024.

Empresa: Associação Brasileira de Ouvidores Nacional (ABO Nacional) (CNPJ:
00.656.809/0001-76).
Valor: R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

Brasília, 21 de junho de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO

Presidente do CFQ 

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído com os